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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler 

arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 20.04.2025 tarihli 419. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 

                             Akademik Haberler ...……………………………………………………………….…...................2 

 

        

                                Kongre/Sempozyum Duyuruları .............……………………………………………………….18 
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AKADEMİK HABERLER   

1. 14.04.2025 tarihinde, Afyonkarahisar Gastronomi Derneği 

Başkanı Mustafa Toran, Başkan Yardımcısı Ayşe Safkurşun, 

yönetim kurulu üyeleri ve AKÜ İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Fikret Yaman, 

Afyonkarahisar mutfağına yönelik başvuruda bulunacakları 

eğitim projesi hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere 

fakültemizi ziyaret ettiler. Ziyaret kapsamında, Fakülte 

Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ile 

yapılan görüşmede, proje kapsamında yürütülebilecek iş birlikleri ve sürece dair akademik değerlendirmelerde 

bulunuldu.  
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2. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencimiz Aleyna Nur Bingül, “Çullama Köfte” adlı fotoğrafıyla 

4. Anadolu Yemekleri Fotoğraf Yarışması Öğrenciler Kategorisi'nde birincilik ödülüne layık görülen, anlamlı 

başarısı dolayısıyla, 14.04.2025 tarihinde Fakültemizde düzenlenen törende, Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit 

ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı tarafından kendisine teşekkür belgesi 

ve çeşitli hediyeler içeren özel bir çanta takdim edilmiştir. Fakültemizi gururla temsil eden öğrencimizi kutluyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 
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3.  Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm Rehberliği ve Turizm 

İşletmeciliği bölümlerinde öğrenim gören öğrenciler, 14-15 Nisan 2025 tarihlerinde Afyonkarahisar İl Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü'nde düzenlenen “Temel İlkyardım Eğitimi” programına katılmışlardır. Bu kapsamda, 

öğrenciler afet ve acil durumlarda ilkyardımın önemi, temel yaşam desteği ve yaralanmalarda müdahale 

yöntemleri üzerine teorik ve uygulamalı eğitim almışlardır. 
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4. 16.04.2025 tarihinde, Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Muhasebe ve 

Finans Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Necmiye Serap Vurur, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit’i makamında ziyaret etti.   Gerçekleşen nazik ziyarette, Dekan Yardımcılarımız Doç. Dr. Ali Avan ve Dr. 

Öğr. Üyesi Ali Kabakulak ile birlikte Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok da 

görüşmeye katıldı.  Ziyaret kapsamında, akreditasyon süreci ile ilgili bilgi ve deneyim paylaşımı yapılmış; 

ayrıca eğitim-öğretim süreçlerine yönelik genel uygulamalar ve kalite güvencesi mekanizmaları üzerine 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunulmuştur. Nazik ziyaret dolayısıyla Doç. Dr. Necmiye Serap Vurur’a teşekkür 

ederiz.  
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5. Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında, 17.04.2025 tarihinde Afyonkarahisar Gedik Ahmet Paşa Konferans 

Salonu’nda Emir Murat Özdilek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine yönelik bir konferans 

gerçekleştirildi. “Turizmin Akademik ve Sektörel Ölçekte Önemi ve İş Yaşamına Etkisi” başlıklı konferansa, 

Fakültemiz Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak ile Akrones Thermal Otel SPA Genel Müdürü 

Ünal Özgen konuşmacı olarak katıldı. Etkinlikte turizmin çok boyutlu yapısı, akademik disiplin olarak gelişimi 

ve sektörel uygulamaları ele alınırken, öğrencilerin kariyer planlamalarına katkı sağlayacak bilgiler paylaşıldı. 

Turizm sektörünün sunduğu fırsatlar ve iş yaşamına etkileri konusunda öğrencilerle deneyimler aktarıldı. 
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 6. Fakültemizin 20. kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında, 

“Yiyecek, İçecek İşletmelerinde Yönetici Olmak” başlıklı 

sektörel bir söyleşi düzenlendi. 17.04.2025 tarihinde Reha 

Kora Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe, 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, fakülte öğretim elemanları ve 

öğrenciler katıldı.  

 

 

Söyleşide, gastronomi ve yiyecek-içecek sektöründe 

uzun yıllara dayanan deneyimleriyle öne çıkan üç 

profesyonel konuşmacı yer aldı. İlk olarak söz alan 

Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı ve Hamm-Za Chef Restaurant 

Kurucusu Hamza Kalkan, otel ve restoran yönetimi 

arasındaki temel farkları katılımcılarla paylaştı. Alakart 

restoranlardaki operasyonel dinamiklerin, şeflik rolünü 

nasıl daha stratejik bir konuma getirdiğini vurgulayan 

Kalkan, “Bu işte insanın neye göre yönetildiğini 

anlıyoruz” sözleriyle liderliğin sadece mutfak disipliniyle değil, insan ilişkileriyle de doğrudan bağlantılı 

olduğunu ifade etti. 
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Etkinliğin ikinci konuşmacısı olan Oruçoğlu Termal Otel 

Yönetici Şefi Kamil Çeltek ise otel mutfağı ile bağımsız 

restoran mutfağı arasındaki yapısal farklara değindi. Son 

konuşmacı Akrones Thermal ve Spa Convention Sport 

Hotel Yönetici Şefi Serkan Erkılıç, meslek hayatına 

Türkiye’nin ilk Çin restoranında bulaşıkçı olarak 

başladığını ve bu süreçte edindiği tecrübelerle şefliğe 

uzanan yolculuğunu öğrencilerle paylaştı. Erkılıç, 

“Restoranlarda misafire özel hizmet sunmak, aşçılığın yaratıcılık yönünü ortaya koyma fırsatı verirken, otel 

mutfağı daha sistemli ve tempolu bir çalışma gerektiriyor” sözleriyle iki çalışma ortamını karşılaştırdı. Söyleşi 

sonunda, konuşmacılara katkılarından dolayı teşekkür belgeleri Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit 

tarafından takdim edilmesi ve fotoğraf çekimi ile son buldu  
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7. 18.04.2025 tarihinde, Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla bölüm kurulu toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Fakülte binasında yapılan toplantıda, özellikle TURAK Özdeğerlendirme Raporu süreci 

gündeme alınmıştır. Toplantı kapsamında, rapora ilişkin mevcut durum detaylı olarak değerlendirilmiş; süreçte 

tamamlanan ve devam eden çalışmalar gözden geçirilmiş ve eğitim-öğretim sürecine yönelik planlamalar ele 

alınmıştır. Toplantı, iyi dilek ve temennilerle sona ermiştir. 
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8. Fakültemizin 20. Yıl Etkinlikleri çerçevesinde, 15-22 Nisan Turizm Haftası kapsamında düzenlenen “Turizm 

Haftası Söyleşisi” etkinliği 18.04.2025 tarihinde Turizm Fakültesi Reha Kora Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirildi.  Söyleşinin ilk bölümünde, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nde Şube Müdürü 

olarak görev yapan Mevlüt Üyümez, “Afyonkarahisar’ın Turizm Potansiyeli” başlıklı sunumuyla katılımcılara 

hitap etti. Üyümez, Afyonkarahisar’ın sahip olduğu tarihî yapılar, termal kaynaklar, kırsal destinasyonlar ve 

kültürel etkinliklerle turizm açısından taşıdığı güçlü potansiyele dikkat çekti. Özellikle Afyonkarahisar 

Müzesi’nin barındırdığı arkeolojik ve etnografik eserler üzerinden kentin geçmişten bugüne uzanan kültürel 

mirasını detaylı bir şekilde anlattı. 
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İkinci konuşmacı olarak söz alan Afyonkarahisar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Süleyman Kodal, 

“Afyonkarahisar’ın Coğrafi İşaretli Ürünleri” başlıklı sunumunda şehrin gastronomik kimliğine ve yerel 

değerlerine vurgu yaptı. Kaymak, sucuk, ekmek kadayıfı ve haşhaş gibi Afyonkarahisar’a özgü ürünlerin coğrafi 

işaret süreci, üretim gelenekleri ve tanıtım stratejileri hakkında bilgi veren Kodal, bu ürünlerin turizmle 

entegrasyonunun ekonomik ve kültürel boyutlarına dikkat çekti. Ayrıca, belediyenin bu alanda yürüttüğü 

projelerden örnekler sunarak kamu-yerel iş birliklerinin önemini aktardı. Etkinliğin son bölümünde ise 

öğrenciler ile konuşmacılar arasında interaktif bir soru-cevap gerçekleştirildi. Programın sonunda, katkılarından 

dolayı konuşmacılara Teşekkür Belgeleri, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit tarafından takdim edildi. 

Etkinlik, günün anısına çekilen toplu hatıra fotoğrafı ile son buldu. 
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9. 18 Nisan 2025 tarihinde, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Şube Müdürü Mevlüt Üyümez, 

Afyonkarahisar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Süleyman Kodal ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

heyeti, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit’i makamında nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyaret kapsamında, 

Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Özcan Zorlu ile birlikte Afyonkarahisar’ın turizm 

değerlerinin geliştirilmesine yönelik yapılabilecek ortak çalışmalar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 

Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada; kültürel tanıtım, yerel turizm politikaları, öğrenci odaklı uygulama 

alanları ve kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik olumlu değerlendirmeler yapıldı. Ziyaret, 

karşılıklı iyi niyet temennileriyle sona erdi.  

 

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

14-20 NİSAN 2025  

 

 

14-20 Nisan 2025, Sayı:419   @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 13 

 

10. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde bu yıl 3.’sü düzenlenen Aşçılık Festivali 

kapsamında gerçekleştirilen “Üniversiteler Arası Gastronomi Bilgi Yarışması”nda, Fakültemiz Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri önemli bir başarıya imza attı. Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğretim 

elemanı Arş. Gör. Nurullah Kart danışmanlığında yarışmaya katılan 4. sınıf öğrencilerimiz Ayşen Coşkun, Elif 

Pehlivan ve Memduha Özdemir, göstermiş oldukları üstün performansla Fakültemizi başarıyla temsil ederek 

yarışmada 3.lük ödülünü kazandılar. Elde ettikleri bu dereceyle kupa ve madalya almaya hak kazanan 

öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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11. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde bu yıl 3.’sü düzenlenen Ulusal Aşçılık 

Festivali kapsamında gerçekleştirilen “Üniversiteler Arası Gastronomi Bilgi Yarışması”nda, Fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri 3.’lük ödülüne layık görülen 4. sınıf öğrencilerimiz Ayşen 

Coşkun, Elif Pehlivan ve Memduha Özdemir,  kazandıkları kupa, bu anlamlı başarılarını taçlandırmak üzere 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı’ya teslim ettiler. Başarılarıyla 

fakültemizi gururlandıran öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyor, gelecek kariyer yolculuklarında kendilerine 

üstün başarılar diliyoruz. 
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  12. Afyonkarahisar Belediyesi tarafından tescil ettirilen 

coğrafi işaretli ürünlerin denetimi kapsamında 10-11 ve 17 

Nisan tarihlerinde çeşitli işletmelere yönelik saha denetimleri 

gerçekleştirilmiştir. Afyonkarahisar’daki farklı kurumların 

temsilcilerinden oluşan Denetim Kurulu'nda, Üniversitemizi 

temsilen Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü Arş. Gör. Nurullah Kart görev almıştır.  
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13.İstanbul’da düzenlenen ve farklı ülkelerin mutfak kültürlerini, el sanatlarını ve geleneksel ürünlerini bir araya 

getiren "Colors of the World" fuarında, fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı 

Arş. Gör. Nurullah Kart ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencisi Emirhan 

Kaba, fuarın organizasyon ekibinde aktif görev alarak fakültemizi temsil ettiler. 
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14. Turizm Duayenleri Söyleşileri – II. Oturum, Turizm 

Fakültesi’nin 20. Yıl Etkinlikleri kapsamında düzenlenen Turizm 

Duayenleri Söyleşileri serisinin ikinci oturumunda, turizm alanının 

iki değerli akademisyenini fakültemizde ağırlamaktan büyük onur 

duyuyoruz. 

🎤 Prof. Dr. Füsun İSTANBULLU DİNÇER 

(İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı) 

Konuşma Başlığı: “Turizmin Dünü, Bugünü ve Geleceğine Bakış” 

🎤 Prof. Dr. Mithat Zeki DİNÇER 

(Nişantaşı Üniversitesi, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı) 

Konuşma Başlığı: “Turizmin Ekonomik Katkısı: Ne Kadar Önemli?” 

📅 Tarih: 22 Nisan 2025, Salı 

🕑 Saat: 14:00 – 16:00 

📍 Yer: Turizm Fakültesi, Reha Kora Konferans Salonu 

 

Tüm akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz davetlidir 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI 

1. Kapadokya Üniversitesi ev sahipliğinde, Alev Alatlı anısına düzenlenecek 

olan Kapadokya Gastronomi, Gıda ve Turizm Araştırmaları Kongresi, 

gastronomi, gıda ve turizm alanındaki güncel araştırmaları ele almak üzere 

akademisyenleri ve sektör temsilcilerini bir araya getirecek. 

📍 Kapadokya, Türkiye 

📅 24-25 Nisan 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için tıklayınız.  

 

 

2. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı – Daha İyi Bir 

Dünya İçin Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri 

arasında İstanbul Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm 

akademisyenleri Derneği (TUADER) tarafından önde gelen 

üniversitelerle iş birliği içerisinde gerçekleştirilecektir. 

 📍 İstanbul, Türkiye 

 📅 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

https://kapgtak.kapadokya.edu.tr/
https://mtcon.org/
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3. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” Kongresi, 

16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da gerçekleşecektir. Bu 

yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan "Kültürel Miras" 

olarak belirlenmiştir.  

📍 Hankendi / Karabağ, Azerbaycan 

 📅 16-18 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak 

için tıklayınız. 

 

4. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

📍 Aksaray, Türkiye 

 📅 15-17 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız.   

https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
https://turistrehberligikongresi.org/
https://turistrehberligikongresi.org/
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5. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 7. 

“Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” Doğu 

Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 

yapılacaktır.   

📍 Gazimağusa, KKTC 

 📅 21-25 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için  tıklayınız. 

 

 

 

6. 1990 yılından bu yana turizm bilim alanındaki en önemli ulusal 

organizasyonlardan biri olan Ulusal Turizm Kongresi’nin 25.’si, 

25-27 Eylül 2025 tarihleri arasında Erzincan’da 

gerçekleştirilecektir.  

📍 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi – Turizm ve Otelcilik 

MYO 

 📅 25-27 Eylül 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
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7. Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ev 

sahipliğinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Budapeşte 

Kodolányi János Üniversitesi, Università di Trento, 

Universidade de São Paulo ve Varna İşletme Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenecek olan 4. Uluslararası Yeni Nesil ve 

Turizmde Yeni Trendler Kongresi, turizm alanındaki 

yenilikçi yaklaşımları ele almak üzere akademisyenleri ve 

sektör profesyonellerini bir araya getirecek. 

📍 Sapanca, Sakarya, Türkiye 

 📅 5-7 Kasım 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

8. Kayseri Üniversitesi ev sahipliğinde, gastronomi 

ve turizm alanında önemli akademisyenler ve 

sektör profesyonellerini bir araya getirecek 9. 

Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi (UGTAK 2025), gastronomi turizmi 

alanındaki yenilikçi araştırmaların ve sektörel 

gelişmelerin tartışılmasına zemin hazırlayacak. 

📍 Kayseri, Türkiye 

 📅 9-11 Ekim 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve 

katılım sağlamak için tıklayınız.  

https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
https://ugtak.org/tr/
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SOSYAL HABERLER    

1. İnsanı insana, kültürü kültüre ulaştıran bir yolculuktur turizm. 

Bu yolculuğun bir parçası olmaktan gurur duyuyor, emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. 

Turizmin anlamını ve değerini yürekten hisseden herkesin Turizm Haftası kutlu olsun.. 

Turizm Fakültesi Dekanlığı  
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2.  18 Nisan 2025 tarihinde, Spor Bilimleri Fakültesi Kapalı Spor Salonu’nda düzenlenen müsabakada, 

Fakültemiz erkek voleybol takımı ile Veteriner Fakültesi erkek voleybol takımı karşı karşıya geldi. Centilmence 

geçen mücadelede takımımız gösterdiği performansa rağmen sahadan mağlubiyetle ayrıldı. Takım ruhunu ve 

mücadele azmini sahaya yansıtan tüm oyuncularımıza emekleri için teşekkür ediyor, bir sonraki karşılaşmalarda 

başarılar diliyoruz. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

